СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «26» октября 2023 г.

№ 8
пгт. Игрим
	О представителях в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района

Рассмотрев проект решения Думы Березовского района «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района», утвержденное решением Думы района от 14.12.2018 года № 347 (с изменениями, внесенными решением Думы от 19.08.2019 № 443, решением Думы от 19.08.2019 № 443, решением Думы от 18.05.2020 № 564),

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Делегировать представителями в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований     Березовского района председателя Совета депутатов городского поселения Игрим Дудка Игоря Николаевича, заместителя председателя Совета поселения Нищеретных Александра Сергеевича.
2. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим «О представителях в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района» от 25.10.2018 года № 18 считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Направить настоящее решение в Думу Березовского района.
	Председатель Совета поселения

                                    И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

        С.А. Храмиков